
-*==t

tr
I. MUNICIPALIDAO DE I.OTA

D¡recc¡ón Adm. y Finanzas
Dpto. Adq u¡s¡c¡ones

APRUEBA LLAMADO A UCITACIó¡¡ PÚBLICA A
TRAVES DEL MERc¡oo púgLtco.

DECRETO N"

rorA, 12.10.2021

VISTOS:

a) Solicitud de Compra de Materiales y/ofrabalo,
Fol¡os N" 0827, N" 0832, N" 0849, INFORMATICA, PRO EMPLEO;

b) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Administrativos de Suministro y Prestac¡ón de Servic¡os;

c) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de
Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.885, de bases sobre contratos Adm¡n¡strativos de
Sumin¡stro y Prestac¡ón de Servicios;

d) Ley N" 19.880, sobre base de los
procedimientos Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado;

e) D.F.L. N" t/2ooí de Ministerio del lnter¡or,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los

artículos. 12e y 63s de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de M u n icipalidades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE TLAMADO A LICITACIóN PÚBLI.
CA, para realizar las Adquisición, según lo indica en letra B) de los v¡stos del presente decreto;

2e APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación
Pública, a través del Mercado Publico.

3e PUBLíQUESE en el Portal Mercado Público.

ANóTESE, CoMUNfQUESE A QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE.-

POR ORD

14UNICII

6\\<
l0 o

'At II"-\

d'"@",
\'- § romunrmoo

---Tñ NA BER

SEcRETARTO MUNTCTPAT (S)

OC
'Rwc/rot.-

Distr¡bución:
- Adquisic¡ones
- Archivo.-

CU ñA
(n

q
ICIPAL

, ?Y I

i<


